

Adwinfo AB

559118-3628

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ralph Lars Martin Magnemyr, Styrelseledamot

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Adwinfo AB är verksam inom informationshantering och digitala lösningar, med fokus på att tillhandahålla innovativa tjänster och produkter som förbättrar effektiviteten och säkerheten för företag och organisationer. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har Adwinfo AB uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster. Trots en minskning i rörelseresultatet jämfört med föregående år, har bolaget lyckats bibehålla en hög soliditet, vilket visar på en stabil finansiell grund och förmåga att hantera marknadsutmaningar. Vi ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa och stärka vår position på marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 006 486	1 756 954	1 927 284	1 759 004
Resultat efter finansiella poster	549 013	625 920	612 902	486 152
Soliditet (%)	87	85	87	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 830 369	361 270	2 241 639
Utdelning		-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning		361 270	-361 270	0
Årets resultat			600 431	600 431
Vid årets utgång	50 000	1 851 639	600 431	2 502 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 851 639
Årets resultat	600 431
Summa	2 452 070

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	2 102 070
Summa	2 452 070

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 006 486	1 756 954
Övriga rörelseintäkter		0	83 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 006 486	1 840 936
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 724	-225 380
Personalkostnader	2	-1 246 773	-1 032 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 439	-9 439
Summa rörelsekostnader		-1 507 936	-1 267 005
Rörelseresultat		498 550	573 931
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 919
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 463	48 070
Summa finansiella poster		50 463	51 989
Resultat efter finansiella poster		549 013	625 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		229 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		229 000	-160 000
Resultat före skatt		778 013	465 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 582	-104 650
Årets resultat		600 431	361 270

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 306	26 745
Summa materiella anläggningstillgångar		17 306	26 745
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 500	15 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 640	10 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 140	25 952
Summa anläggningstillgångar		53 446	52 697
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		273 925	825 009
Övriga fordringar		36 875	63 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 096	109 375
Summa kortfristiga fordringar		389 896	997 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 462 537	2 852 760
Summa kassa och bank		3 462 537	2 852 760
Summa omsättningstillgångar		3 852 433	3 850 406
Summa tillgångar		3 905 879	3 903 103

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 851 639	1 830 369
Årets resultat		600 431	361 270
Summa fritt eget kapital		2 452 070	2 191 639
Summa eget kapital		2 502 070	2 241 639
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 119 000	1 348 000
Summa obeskattade reserver		1 119 000	1 348 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 259	0
Övriga skulder		152 775	169 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 775	143 957
Summa kortfristiga skulder		284 809	313 464
Summa eget kapital och skulder		3 905 879	3 903 103

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	47 196
Utgående anskaffningsvärden	47 196

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 451
Årets avskrivningar	-9 439
Utgående avskrivningar	-29 890

Redovisat värde	17 306
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	15 500
Utgående anskaffningsvärden	15 500
Redovisat värde	15 500

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 452
Inköp	10 188
Utgående anskaffningsvärden	20 640
Redovisat värde	20 640

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Adwinfo AB, 559118-3628
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ralph Lars Martin Magnemyr
Ralph Lars Martin Magnemyr
Styrelseledamot
2025-04-24